ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP
V/v triển khai Quyết định số 01/QĐ-

BTC ngày 30/8/2024 của Ban Tổ chức
Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật
về căn cước – Định danh điện tử và dịch

vụ công trực tuyến”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc
(Gọi tắt là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Quyết định số 01/QĐ-BTC ngày 30/8/2024 của Ban Tổ
chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về Luật Căn cước – Định danh điện
tử và dịch vụ công trực tuyến” về việc ban hành Thể lệ và Bộ Tài liệu Cuộc thi
trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về Luật Căn cước – Định danh điện tử và dịch vụ
công trực tuyến” trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (gọi tắt là Quyết định số
01/QĐ-BTC),

Sở Y tế kính chuyển toàn văn Quyết định số 01/QĐ-BTC cùng nội dung Thể
lệ Cuộc thi và Bộ Tài liệu (đính kèm) đến các đơn vị để biết, nghiên cứu, triển
khai tại đơn vị bằng các hình thức phù hợp, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tuyên
truyền, vận động, tạo điều kiện để viên chức, người lao động tại đơn vị tham gia
có hiệu quả Cuộc thi.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, đề nghị các đơn vị
liên hệ Sở Y tế (thông qua Văn phòng Sở) để trao đổi, hướng dẫn hoặc tổng hợp
báo cáo xin ý kiến chỉ đạo của cơ quan cấp trên có thẩm quyền.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ và các Phó GĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT, VPS (LTQN/VNBT).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T13:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thiện Quỳnh Như<ltqnhu.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:33:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Hoài Nam<nhnam.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T12:01:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T12:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T12:01:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T12:01:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!